
UCHWAŁA  Nr 115/295/2009  
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 4 czerwca 2009r. 
 

w sprawie powołania komisji do oszacowania strat powstałych w wyniku 
                 obfitych opadów deszczu na terenie powiatu 
 
 
 Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Powołuje się komisję do spraw oszacowania strat na mieniu powiatu  
    w następującym składzie: 

1) Tomasz Karbowski – przewodniczący, 
2) Aleksander Grotowski – członek, 
3) Marta Smolińska – członek, 
4) Marek Myśliński – członek, 
5) Henryk Maraczewski – członek. 
 

2. Zadaniem komisji jest oszacowanie strat powstałych w wyniku przejścia ulewnego 
deszczu na terenie Powiatu Ostródzkiego w dniu 2 czerwca 2009r.  
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
1.   Włodzimierz Brodiuk – Starosta   ............................................ 

2. Zbigniew Połoniewicz – Wicestarosta   ............................................ 

3. Elżbieta Głowacka-Kutarba – Członek Zarządu ............................................ 

4. Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu   ............................................ 

5. Mirosław Markowski – Członek Zarządu  ............................................ 

 


